Preisliste VW LT 28-35

270 €
410 €
510 €
330 €
500 €
630 €

Windschutzscheibe und Seitenscheiben im Fahrerhaus

BlidimaX - Windschutzscheibe 130 €

BlidimaX - Seitenscheibe links 70€ &

BlidimaX - Seitenscheibe rechts 70 € :

Seitenscheiben 2 Reihe

BlidimaX - Seitenscheibe links 70 € D o -
BlidimaX - Seitenscheibe rechts 70 € : A a
Heckscheiben '_5 E
BlidimaX Heckscheibe links 50 € g g'
BlidimaX Heckscheibe rechts S S

Packsack optional

extra zu bezahlen



